2021年１月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代表者名
代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長
川 嶋  一 郎

（コード：6198 東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役 員 辻 村  淳

 （TEL.03-6863-9450）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2020年 12月 25 日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約

権）の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

Ⅰ 第７回新株予約権

１．新株予約権の総数

2,155 個

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価格

新株予約権１個あたり 36,300円

（１株あたり  363円）

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当の対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役

および社外取締役を除く。）
３人 2,155 個

合計 ３人 2,155 個

Ⅱ 第８回新株予約権

１．新株予約権の総数

2,155 個

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価格

新株予約権１個あたり 36,300円

（１株あたり  363円）

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当の対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役

および社外取締役を除く。）
３人 2,155 個

合計 ３人 2,155 個

以 上